
根尾川花火大会交通規制に伴う路線バスの運行について
いつも岐阜バスをご利用いただきありがとうございます。
みだしにつきまして、根尾川花火大会交通規制に伴い、薮川橋以西の運行が不能となります。
そのため、以下の路線において運行内容を変更させていただきます。
ご利用のお客様にはご不便をおかけし大変恐れ入りますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

期日：令和 7年 10月 11日 ( 土 )

大野ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ行き 穂積駅行き

※大野バスセンター発着の便は、モレラ岐阜発着で
　運行いたします。

お問い合わせ
岐阜バス　柿ヶ瀬営業所　058-293-5122

モレラ岐阜発着

・以下の便は、糸貫公民館・ﾓﾚﾗ南口～大野ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ間を休止いたします。

穂積駅前  6:50  8:50 10:55 13:15 15:20 17:40
瑞穂市役所前  6:52  8:52 10:57 13:17 15:22 17:42
別府保育所  6:53  8:53 10:58 13:18 15:23 17:43
穂積北中学校前  6:55  8:55 11:00 13:20 15:25 17:45
馬場東  6:57  8:57 11:02 13:22 15:27 17:47
ﾊﾞﾛｰ穂積店  6:57  8:57 11:02 13:22 15:27 17:47
高屋太子  6:58  8:58 11:04 13:24 15:29 17:48
高屋  6:59  8:59 11:05 13:25 15:30 17:49
柱本南  7:00  9:00 11:06 13:26 15:31 17:50
北方柱本  7:01  9:01 11:07 13:27 15:32 17:51
ﾊｲﾀｳﾝ北方東  7:03  9:03 11:09 13:29 15:34 17:53
北方ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ  7:06  9:06 11:12 13:33 15:38 17:57
本巣消防署前  7:08  9:08 11:14 13:35 15:40 17:59
本巣松陽高校南  7:09  9:10 11:16 13:37 15:42 18:01
ﾓﾚﾗ岐阜  7:15  9:16 11:22 13:43 15:48 18:07
糸貫公民館・ﾓﾚﾗ南口  7:18  9:19 11:26 13:47 15:53 18:12
土貴野  7:22  9:23 11:30 13:51 15:57 18:16
薮川橋西  7:25  9:26 11:33 13:54 16:00 18:19
黒野八幡町  7:27  9:28 11:35 13:56 16:02 18:21
大野ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ  7:29  9:30 11:42 14:02 16:08 18:23

大野ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ  7:50  9:50 12:05 14:10 16:30 18:44
黒野八幡町  7:52  9:52 12:07 14:12 16:32 18:46
薮川橋西  7:54  9:54 12:09 14:14 16:34 18:48
土貴野  7:57  9:57 12:12 14:17 16:37 18:51
糸貫公民館・ﾓﾚﾗ南口  8:00 10:01 12:16 14:21 16:41 18:55
ﾓﾚﾗ岐阜  8:05 10:06 12:21 14:26 16:46 19:00
本巣松陽高校南  8:10 10:10 12:25 14:30 16:54 19:04
本巣消防署前  8:12 10:12 12:27 14:32 16:56 19:06
北方ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ  8:14 10:17 12:32 14:37 17:01 19:08
ﾊｲﾀｳﾝ北方東  8:15 10:18 12:33 14:38 17:02 19:09
北方柱本  8:16 10:19 12:35 14:40 17:04 19:10
柱本南  8:17 10:20 12:36 14:41 17:05 19:11
高屋  8:18 10:21 12:37 14:42 17:06 19:12
高屋太子  8:19 10:22 12:38 14:43 17:07 19:13
ﾊﾞﾛｰ穂積店  8:21 10:24 12:40 14:46 17:10 19:15
馬場東  8:21 10:24 12:40 14:46 17:10 19:15
穂積北中学校前  8:23 10:26 12:42 14:48 17:12 19:17
別府保育所  8:25 10:28 12:44 14:50 17:14 19:19
瑞穂市役所前  8:26 10:29 12:45 14:51 17:15 19:20
穂積駅前  8:31 10:36 12:52 15:00 17:22 19:25


